



V-aktuellt

Vänsterpartiet Vallentuna

Februari 2025

Årsmötet 19 februari

Onsdag 19 februari avhölls partiföreningens ordinarie årsmöte i Vallentuna Folkets Hus. Den omvalda styrelsen består av Ulf Sellgren (ordförande), Gunnar Bergström (vice ordförande), Cristina Svedberg (kassör), Lena Lundgren (sekreterare), Inger Larsson (ledamot), Jelena Klemesova (ledamot), och Ruth Honorato Nathorst-Westfelt.

Vår verksamhetsberättelse för 2024 hittar du på vår hemsida

<https://vallentuna.vansterpartiet.se>

Kommunpolitiken

Våra två interpellationer från 20 januari besvarades vid kommunfullmäktige 17 februari.

Den ena interpellationen, som riktades till Kommunstyrelsen ordförande, lyfte frågor kring enskilda brunnars potentiella roll i kommunens krisberedskap för att säkra reserv- och nödvatten. Svaret här visar att kommunens krisberedskap präglas av vänta och se, och att det kommunala ansvaret helt har lämpats över på Roslagsvatten.

Den andra interpellation riktades till Barn- och ungdomsnämndens (BUN) ordförande och fokuserade på den låga lärartätheten, och den sedan lång tid sjunkande trenden, i Vallentunas kommunala grundskolor (22% lägre än i riket) och vad Bun:s ordförande avser att göra för att Vallentunas utmärkta grundskollärare ska bli fler, inte färre. Svaren andades mycket luft och väldigt litet substans. Hon duckade även fullständigt frågan vad hon avser att göra för att grundskolorna ska ges ökade reella resurser i den kommande kommunbudgeten (2026-2028).

Den intensivaste debatten rörde S motion om att utreda förutsättningarna för att införa en sommarjobbgaranti för våra ungdomar. Naturligtvis stödde vi detta förslag, som är oerhört viktigt nu när arbetslösheten för våra ungdomar nått rekordnivåer. Sommarjobb har även en trygghetsskapande dimension.

Under våren kommer vi lägga stort fokus på att ta fram vår Kommunplan med våra föreslagna satsningar och oppositionsbudget för åren 2026-2028, som ska lämnas in till kommunstyrelsen i maj och beslutas av Kommunfullmäktige i juni. Följ gärna våra politiska aktiviteter på vår hemsida vallentuna.vansterpartiet.se

Du har väl förnyat medlemskapet för 2025

Du är viktig för oss! Ordinarie medlemsavgift är 400 kr. Den som har låg inkomst (studerande, arbetslös pensionär, etc.) kan betala en reducerad avgift. Om du vill få reducerad avgift mejla bara till medlemsservice@vansterpartiet.se eller meddela oss i partiföreningen, så sköter vi det hela åt dig. Reducerad avgift är hälften av ordinarie avgift, dvs 200 kr. Första året som medlem betalar du endast 100 kr.

Öppet styrelsemöte 12 mars 2025 klockan 19:00 i Folkets Hus

Onsdag 12 mars klockan 18:30 har vi nästa styrelsemöte i Vänsterpartiet Vallentuna. Naturligtvis är alla partiföreningens medlemmar välkomna att närvara, komma med synpunkter och diskutera på detta möte. Meddela om du planerar att komma. Styrelsemötet hålls i Vallentuna Folkets Hus, Hövdingavägen 1.

Nu går vi mot ljusare tider!

Ulf Sellgren, Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna